Jeegerspris Antenneforening

Arsregnskab 2023

28. regnskabsar



Resultatopgorelse for aret 2023

Indteegter
Kontingentindteegter

Tilslutningsbidrag
Renteindtaegter
Andre indtasgter
Indteegter i alt

Udgifter
Stikledninger

Programafgifter
Elforbrug
Netservice/Forsikring
BS service
Administrative systemer
Lokaleleje

Best.honorar
Regnskabshjaelp
Mgader/generalforsamling
Telefon

Porto m.v.

Kontorhold
Repraesentation

Andre udgifter

Udgifter i alt

Renter/gebyrer
Udgifter i alt

Driftsresultat
Ekstraordinzere udgifter
Arets resultat

Notater:

Andre indtsegter: Betalings- og rykkergebyr, pakkeskift, Bredbandsfee

120.230
3.816.942
66.042
176.183
33.238
70.004
10.000
64.050
23.500
13.536
1.012

0

934
2.536
8.787

4.406.994

4.370

2023 2022
Budget
t. kr t. kr
4.515.099 4485 4.382
23.808 50 51
469 0 0
118.718 70 30
4.658.094 4.605 4.463
250 245
3.800 3.596
150 95
170 162
35 32
60 60
10 10
59 58
15 15
12 11
1 1
0 0
1 0
2 1
0 13
4.565 4.259
8 8
4.411.364 4573 4.267
246.730 32 196
0 0 34
246.730 32 162

Andre udgifter: PC og printer til ny kasserer + Tab pa debitorer




Balance pr. 31. december 2023

Aktiver 2022
t. kr

Bankbeholdning 737.718 881

Debitorer 111.975 16

Forudbetalt forsikring 29.924 26

Aktiver i alt 879.617 923

Passiver

Skyldige omkostninger 20.461 36

Moms:

Skyldig moms primo 24.541

Salgsmoms 1.170.457

Kgbsmoms -1.101.104

El-afgift -16.964

Betalt moms -324.668 -247.739 25

Skyldig a-skat 19.294 21

Geald i alt -207.984 82

Egenkapital:

Primosaldo 840.870

Arets resultat 246.730

Egenkapital i alt 1.087.600 1.087.600 841

Passiver | alt 879.617 923

. Januar 2024

(

Jesper @g . Kasserer

Rewsmnspate ing for regnskabsaret 2023.
Driftskonti er kontrolleret ved stikprgvevis bilagskontrol. Alle konti i balancen er
gennemgaet og afstemt.

Ovennaevnte har ikke givet anledning til gvrige bemaerkninger.

Jaegerspris den 30. januar 2024
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